—
Minidisjuntores SH800
80-125 A
2 MINIDISJUNTOR S H 8 0 0 8 0 -1 2 5 A
—
Minidisjuntores SH800
(80-125A)
Características

Dimensões
Dimensões dos Polos (H X D X W)     91.5 x 75 x 27 mm
4 Minidisjuntor S H 8 0 0 8 0 -1 2 5 A
—
Minidisjuntor SH800
Códigos
Número
de Polos
Corrente
Nominal (A)
EAN   Tipo    Código Unidades por pacote
(PCS)
Peso 1 PC
(kg)
Curva B
1 80 6941593452651 SH801-B80 2TAZ190100R0805 1 0.189
100 6941593452736 SH801-B100 2TAZ190100R0825 1 0.192
125 6941593452811 SH801-B125 2TAZ190100R0845 1 0.196
2 80 6941593452668 SH802-B80 2TAZ190200R0805 1 0.377
100 6941593452743 SH802-B100 2TAZ190200R0825 1 0.384
125 6941593452828 SH802-B125 2TAZ190200R0845 1 0.393
3 80 6941593452675 SH803-B80 2TAZ190300R0805 1 0.566
100 6941593452750 SH803-B100 2TAZ190300R0825 1 0.576
125 6941593452835 SH803-B125 2TAZ190300R0845 1 0.589
4 80 6941593452682 SH804-B80 2TAZ190400R0805 1 0.754
100 6941593452767 SH804-B100 2TAZ190400R0825 1 0.768
125 6941593452842 SH804-B125 2TAZ190400R0845 1 0.785
Curva C
1 80 6941593451937 SH801-C80 2TAZ190100R0804 1 0.189
100 6941593452019 SH801-C100 2TAZ190100R0824 1 0.192
125 6941593452095 SH801-C125 2TAZ190100R0844 1 0.196
2 80 6941593451944 SH802-C80 2TAZ190200R0804 1 0.377
100 6941593452026 SH802-C100 2TAZ190200R0824 1 0.384
125 6941593452101 SH802-C125 2TAZ190200R0844 1 0.393
3 80 6941593451951 SH803-C80 2TAZ190300R0804 1 0.566
100 6941593452033 SH803-C100 2TAZ190300R0824 1 0.576
125 6941593452118 SH803-C125 2TAZ190300R0844 1 0.589
4 80 6941593451968 SH804-C80 2TAZ190400R0804 1 0.754
100 6941593452040 SH804-C100 2TAZ190400R0824 1 0.768
125 6941593452125 SH804-C125 2TAZ190400R0844 1 0.785
—
1 pole
—
2 pole
—
3 pole
—
4 pole
Função: 		 Proteção e controle dos circuitos contra sobrecargas e curtos-circuitos.
  Com capacidade de interrupção de 10 kA, ele foi projetado para atender às necessidades das subdistribuições.
Aplicação: 	 Comercial and industrial
Norma: IEC/EN 60947-2
Icu: 10 kA
Códigos                   5
Número
de Polos
Corrente
Nominal (A)
EAN Tipo Código        Unidades por pacote
(PCS)
Peso 1 PC
(kg)
Curva D
1 80 6941593451975 SH801-D80 2TAZ190100R0801 1 0.189
100 6941593452057 SH801-D100 2TAZ190100R0821 1 0.192
125 6941593452132 SH801-D125 2TAZ190100R0841 1 0.196
2 80 6941593451982 SH802-D80 2TAZ190200R0801 1 0.377
100 6941593452064 SH802-D100 2TAZ190200R0821 1 0.384
125 6941593452149 SH802-D125 2TAZ190200R0841 1 0.393
3 80 6941593451999 SH803-D80 2TAZ190300R0801 1 0.566
100 6941593452071 SH803-D100 2TAZ190300R0821 1 0.576
125 6941593452156 SH803-D125 2TAZ190300R0841 1 0.589
4 80 6941593452002 SH804-D80 2TAZ190400R0801 1 0.754
100 6941593452088 SH804-D100 2TAZ190400R0821 1 0.768
125 6941593452163 SH804-D125 2TAZ190400R0841 1 0.785C
Curva K
1 80 6941593452699 SH801-K80 2TAZ190100R0807 1 0.189
100 6941593452774 SH801-K100 2TAZ190100R0827 1 0.192
125 6941593452859 SH801-K125 2TAZ190100R0847 1 0.196
2 80 6941593452705 SH802-K80 2TAZ190200R0807 1 0.377
100 6941593452781 SH802-K100 2TAZ190200R0827 1 0.384
125 6941593452866 SH802-K125 2TAZ190200R0847 1 0.393
3 80 6941593452712 SH803-K80 2TAZ190300R0807 1 0.566
100 6941593452798 SH803-K100 2TAZ190300R0827 1 0.576
125 6941593452873 SH803-K125 2TAZ190300R0847 1 0.589
4 80 6941593452729 SH804-K80 2TAZ190400R0807 1 0.754
100 6941593452804 SH804-K100 2TAZ190400R0827 1 0.768
125 6941593452880 SH804-K125 2TAZ190400R0847 1 0.785
—
1 pole
—
2 pole